
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 78. jednání datum konání: 24.09.2013

 
čís. RMČ78/1395/13 - RMČ78/1424/13

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 24.09.2013

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ78/1395/13 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ78/1396/13 Termíny jednání rad a zastupitelstva v roce 2014 RNDr. Pavel Roušar
RMČ78/1397/13 Zásady pro udělování čestných titulů MČ Praha 21 Iva Hájková
RMČ78/1398/13 Nájemní smlouva mezi MČ Praha 21 a Neposeda

o.s. na nebytový prostor v Lomecké 656, Praha 9 -
Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ78/1399/13 Nájemní smlouva mezi MČ Praha 21 a 23.
Skautským střediskem "Douglaska" Újezd nad
Lesy

Iva Hájková

RMČ78/1400/13 Finanční příspěvek na realizaci projektu Lesní
galerie II občanskému sdružení Újezdský STROM

Iva Hájková

RMČ78/1401/13 Návrh dotačních vztahů hl. m. Prahy k městským
částem hl. m. Prahy na rok 2014

Vladimír Saitz

RMČ78/1402/13 Smlouva o informačním zařízení na pozemku MČ
Praha 21

Iva Hájková

RMČ78/1403/13 Návrh platového výměru Mgr. Miluši Benátské Iva Hájková
RMČ78/1404/13 Návrh platového výměru Bc. Naděždě Kosanové Iva Hájková
RMČ78/1405/13 Návrh platového výměru paní Janě Cenkrové Iva Hájková
RMČ78/1406/13 Návrh platového výměru Bc. Ivaně Huttové Iva Hájková
RMČ78/1407/13 Prázdninový provoz v mateřských školách Iva Hájková
RMČ78/1408/13 Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se

osvobozují od daně z nemovitostí nemovitosti
dotčené živelní pohromou - připomínkové řízení

RNDr. Pavel Roušar

RMČ78/1409/13 Odejmutí osobního příplatku Mgr. Miroslavu
Kurkovi, řediteli Masarykovy základní školy,
Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ78/1410/13 Finanční dar členům Sboru dobrovolných hasičů
Újezd nad Lesy a ředitelkám MŠ Sluníčko a MŠ
Sedmikráska

Iva Hájková

RMČ78/1411/13 Revokace usnesení RMČ76/1364/13 "Dodatek č. 4
zřizovací listiny MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690" a nové předložení

Iva Hájková

RMČ78/1412/13 Zápis z jednání Dopravní komise (DK) ze dne 09.
09. 2013

Dopravní komise

RMČ78/1413/13 Schválení platového výměru, pověření příkazcem
operace, jmenování tajemníkem KÚR, pověřeného
vedoucího OMI

Vladimír Saitz

RMČ78/1414/13 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 konaného dne 14. 10. 2013

RNDr. Pavel Roušar

RMČ78/1415/13 Vnitřní směrnice o placení služeb a
spotřebovaných energií

Mgr. Blanka Horká

RMČ78/1416/13 Petice občanů - mezideponie Rohožník Ing. Josef Roušal
RMČ78/1417/13 Rozpočtová opatření č. 54 - 56: změny rozpočtu v

roce 2013
Ing. Vlasta Berková

RMČ78/1418/13 Zápis č. 8/2013 z jednání KŽP dne 2. 9. 2013 Komise životního
prostředí



RMČ78/1419/13 Žádost paní Martiny Peškové o přijetí předškolního
dítěte do MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 -
Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ78/1420/13 Zápis z jednání "Správní rady fondu
zaměstnavatele" ze dne 29. 8. 2013

Ing. Zuzana
Voříšková

RMČ78/1421/13 Masarykova ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd
nad Lesy - žádost o souhlas s navýšením kapacity
od 1.9.2014

Iva Hájková

RMČ78/1422/13 Smlouva o vytvoření audiovizuálního díla - TV
Metropol

Vladimír Saitz

RMČ78/1423/13 Studie kamerového systému Vladimír Saitz
RMČ78/1424/13 Koncepce školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy

2013-2019
Iva Hájková



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1395/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

- č. UK/00264/2013 do 31. 10. 2013 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1396/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Termíny jednání rad a zastupitelstva v roce 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 termíny jednání Rady MČ Praha 21 v roce 2014 /období leden - červen/:

- 14. 1., 28. 1.

- 11. 2.

- 4. 3., 18. 3.

- 1. 4., 15. 4.,  29. 4.

- 13. 5., 27. 5. 

- 10. 6., 24. 6.
 
2) schvaluje
 termíny jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 v roce 2014:

- 17. 3., 2. 6., 22. 9.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1397/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Zásady pro udělování čestných titulů MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s novými Zásadami pro udělování čestných titulů "Čestné občanství Městské části

Praha 21 - Újezd nad Lesy a Občan roku" platnými od 1. 11. 2013
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit tyto Zásady ke schválení na nejbližší zasedání ZMČ

Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  14.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1398/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Nájemní smlouva mezi MČ Praha 21 a Neposeda o.s. na nebytový prostor v
Lomecké 656, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření nájemní smlouvy mezi MČ Praha 21 a  Neposeda o.s. IČ: 69793298 na

prostory o velikosti 42,6 m2 v objektu ul. Lomecká  č.p. 656, 190 16 Praha 9 -
Újezd nad Lesy

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat nájemní smlouvu na prostory v objektu ul.

Lomecká, č.p. 656, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  30.09.2013
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit podepsání předmětné smlouvy občanským

sdružením Neposeda
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  30.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1399/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Nájemní smlouva mezi MČ Praha 21 a 23. Skautským střediskem "Douglaska"
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření nájemní smlouvy mezi MČ Praha 21 a 23. Skautským střediskem

"Douglaska" Újezd nad Lesy IČ: 45251622 na prostory o velikosti 78,8 m2 v objektu
ul. Lomecká č.p. 656, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat nájemní smlouvu na prostory v objektu ul.

Lomecká, č.p. 656, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  30.09.2013
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit podepsání předmětné smlouvy 23. Skautským

střediskem "Douglaska" Újezd nad Lesy
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  30.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1400/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Finanční příspěvek na realizaci projektu Lesní galerie II občanskému
sdružení Újezdský STROM

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí finančních prostředků ve výši 70 000 Kč na dofinancování grantu na

realizaci naučné stezky Lesní galerie II v návaznosti na Strategický plán rozvoje MČ
Praha 21, opatření F.1.1.2, vycházející z komunitního plánování

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtovou změnu - převedení finančních prostředků

ve výši 70 000 Kč z nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, do
kapitoly 06 - Kultura a cestovní ruch

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  18.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1401/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Návrh dotačních vztahů hl. m. Prahy k městským částem hl. m. Prahy na rok
2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dotačních vztahů hl. m. Prahy k městským částem hl. m. Prahy na rok 2014,

který je nedílnou součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1402/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Smlouva o informačním zařízení na pozemku MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 Smlouvu mezi MČ Praha 21 a Újezdský STROM o.s. na instalaci čtyř informačních

zařízení naučné stezky Lesní galerie II na pozemcích a v budově ve vlastnictví MČ
Praha 21

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat předmětnou smlouvu
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  30.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1403/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Návrh platového výměru Mgr. Miluši Benátské

Rada městské části
1) schvaluje
 platový výměr Mgr. Miluše Benátské, ředitelce Mateřské školy Rohožník, dle

předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení 
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  11.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1404/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Návrh platového výměru Bc. Naděždě Kosanové

Rada městské části
1) schvaluje
 platový výměr Bc. Naděždy Kosanové, ředitelky Mateřské školy Sedmikráska, dle

předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  11.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1405/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Návrh platového výměru paní Janě Cenkrové

Rada městské části
1) schvaluje
 platový výměr Jany Cenkrové, ředitelky I. Mateřské školy, dle předloženého návrhu,

který je nedílnou součástí originálu usnesení
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  11.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1406/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Návrh platového výměru Bc. Ivaně Huttové

Rada městské části
1) schvaluje
 platový výměr Bc. Ivany Huttové, ředitelky Mateřské školy Sluníčko, dle

předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  11.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1407/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Prázdninový provoz v mateřských školách

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu ředitelky I.Mateřské školy, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy o

prázdninovém provozu v měsíci červenci 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1408/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se osvobozují od daně z nemovitostí
nemovitosti dotčené živelní pohromou - připomínkové řízení

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh obecně závazné vyhlášky od Mgr. Lukáše Manharta, č. j. MHMP/1300115-

M/2013
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ připravit pasportizaci pozemků, které jsou ohroženy

povodněmi, na základě zkušeností z let 2012 a 2013
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  30.11.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1409/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Odejmutí osobního příplatku Mgr. Miroslavu Kurkovi, řediteli Masarykovy
základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 odejmutí osobního příplatku na dobu třech měsíců panu Mgr. Miroslavu Kurkovi,

řediteli Masarykovy základní školy, Polesná 1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ předat panu Mgr. Miroslavu Kurkovi toto usnesení
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  30.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1410/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Finanční dar členům Sboru dobrovolných hasičů Újezd nad Lesy a ředitelkám
MŠ Sluníčko a MŠ Sedmikráska

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí finančních darů členům Sboru dobrovolných hasičů Újezd nad Lesy za

poskytnutí pomoci při povodních 2013: Doškář Josef 2000 Kč, Váňa Daniel 2000 Kč,
Pospíšil Jaroslav 2000 Kč, Sady Lukáš 2000 Kč, Jasiowka Miroslav 2000 Kč, Hošek
Roman 2000 Kč, Tůma Jan 2000 Kč, Vozková Jana 1500 Kč, Bezkočka Petr 1000 Kč,
Míšek Daniel 1000 Kč, Benda Ladislav 2000 Kč

 
2) schvaluje
 zakoupení 11 ks vycházkových hasičských stejnokrojů ve výši 60 000 Kč pro 11

členů Sboru dobrovolných hasičů Újezd nad Lesy
 
3) schvaluje
 poskytnutí finančních darů ředitelkám MŠ Sedmikráska ul. Lišická 1502, MŠ Sluníčko

ul. Polesná 1690 za zprovoznění nových prostor od 2. 9. 2013 pro předškolní
vzdělávání: Mgr. Naděžda Kosanová 6 000 Kč, Bc. Ivana Huttová 4 000 Kč

 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků v

celkové výši 79500 Kč (19500 finanční dar, 60000 finanční příspěvek na stejnokroje)
z nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, do kapitoly 07 -
Bezpečnost a převedení finančních prostředků ve výši 10000 Kč z nespecifikované
rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, do kapitoly 04 - Školství, mládež, sport

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  21.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1411/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Revokace usnesení RMČ76/1364/13 "Dodatek č. 4 zřizovací listiny MŠ
Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690" a nové předložení

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ76/1364/13 "Dodatek č. 4 zřizovací listiny MŠ Sluníčko, Polesná

1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy"  
 
2) souhlasí
 s Dodatkem č. 4 zřizovací listiny MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit Dodatek č. 4 zřizovací listiny MŠ Sluníčko,

Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  14.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1412/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Zápis z jednání Dopravní komise (DK) ze dne 09. 09. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise konané dne 09. září 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1413/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Schválení platového výměru, pověření příkazcem operace, jmenování
tajemníkem KÚR, pověřeného vedoucího OMI

Rada městské části
1) schvaluje
 platový výměr pověřeného vedoucího OMI ÚMČ Praha 21 pana ing. Josefa Roušala

od 16. 9. 2013, který je nedílnou součástí originálu usnesení
 
2) pověřuje
 pověřeného vedoucího OMI ÚMČ Praha 21 pana ing. Josefa Roušala příkazcem

operace kapitoly 03 - doprava, 07 - bezpečnost, 08 - hospodářství od 16. 9. 2013
 
3) jmenuje
 pověřeného vedoucího OMI ÚMČ Praha 21 pana ing. Josefa Roušala tajemníkem KÚR

od 25. 9. 2013 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1414/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 14. 10.
2013

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1415/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Vnitřní směrnice o placení služeb a spotřebovaných energií

Rada městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici "O placení služeb a spotřebovaných energií" s účinností od 25. 9.

2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1416/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Petice občanů - mezideponie Rohožník

Rada městské části
1) bere na vědomí
 petici nespokojených občanů k problematice využívání pozemku č. parc. 4306/1 v

k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 odpovědět předkladateli petice dle návrhu, který je nedílnou

součástí originálu usnesení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  11.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1417/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Rozpočtová opatření č. 54 - 56: změny rozpočtu v roce 2013

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 54 - změnou rozpočtu v roce 2013 dle přiložené tabulky,

která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 54 - změnu rozpočtu v roce

2013 na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  14.10.2013
 
3) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 55 a 56: změny rozpočtu v roce 2013 dle předložených

tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
4) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 55 a 56: změny rozpočtu

v roce 2013 na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  14.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1418/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Zápis č. 8/2013 z jednání KŽP dne 2. 9. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 8/2013 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 2. 9. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1419/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Žádost paní Martiny Peškové o přijetí předškolního dítěte do MŠ
Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost paní Martiny Peškové o přijetí předškolního dítěte do MŠ Sedmikráska,

Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy  
 
2) schvaluje
 povolení výjimky z počtu dětí z 132 na 133 dětí v Mateřské škole Sedmikráska,

Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1. 10. 2013 na školní rok 2013/2014 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1420/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Zápis z jednání "Správní rady fondu zaměstnavatele" ze dne 29. 8. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání "správní rady fondu zaměstnavatele" ze dne 29. 8. 2013 a návrh

rozpočtu na rok 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1421/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Masarykova ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy - žádost o souhlas s
navýšením kapacity od 1.9.2014

Rada městské části
1) schvaluje
 žádost ředitele Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy o

navýšení kapacity od 1. 9. 2014 a zápis do Rejstříku škol
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OŠKMA21) odeslat veškeré doklady k zápisu do školského rejstříku

na příslušný odbor MŠMT a MHMP   
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  30.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1422/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Smlouva o vytvoření audiovizuálního díla - TV Metropol

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o vytvoření audiovizuálního díla se společností MF TV s.r.o.- TV Metropol a

pověřuje starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Podepsat smlouvu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1423/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Studie kamerového systému

Rada městské části
1) bere na vědomí
 studii kamerového systému od firmy PKE ČR s.r.o.
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 jednat s firmou PKE ČR o přizpůsobení kamerového systému stávajícímu

software úřadu, nebo případně poptat studii znovu u jiné firmy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ78/1424/13

78. Rada městské části
ze dne 24.09.2013

 
Koncepce školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy 2013-2019

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení Rady MČ Praha 21 ze dne 27. 8. 2013 RMČ76/1366/13
 
2) souhlasí
 s Koncepcí školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy 2013-2019, aktualizovanou k září

2013
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit Koncepci školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy

2013-2019 na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  14.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


